
21. 11. 2023, 13:00–17:00
NEBO
30. 11. 2023, 9:00–13:00

K účasti na workshopu je potřeba vyplnit elektronickou přihlášku 

Postav se

manipulaci!

ONLINE ŠKOLENÍ

MĚSTA A OBCE PRO VŠECHNY: 
JAK ZOHLEDŇOVAT ODLIŠNÉ POTŘEBY ŽEN A MUŽŮ

Projekt je realizován za finanční podpory Úřadu vlády České republiky

Jak zkvalitňovat život ve městech a obcích? 
Jak přistupovat k odlišným potřebám žen a mužů při plánovaní veřejného
prostoru a služeb? 
Co se osvědčilo v zahraničí – ať již v daleké Skandinávii nebo v sousedním
Rakousku?

Školení je ZDARMA.

Školení pořádá Fórum 50 %, které má téměř dvacetiletou zkušenost se
vzděláváním, osvětou v oblasti uplatňování gender mainstreamingu na
úrovni samospráv. Podporujeme implementaci Evropské charty za rovnost
žen a mužů na úrovni života ve městech a obcích. Samosprávám poskytujeme
metodickou podporu při zavádění principů gender mainstreamingu včetně
genderového a participativního rozpočtování.

V případě dotazů nás kontaktujte na e-mailu mottlova@padesatprocent.cz
nebo na telefonu 774 411 151.

To vše se dozvíte v našem online školení. Kromě načerpání nových znalostí a
inspirace budete mít příležitost sdílet své zkušenosti s dalšími zástupci a
zástupkyněmi samospráv.

Přihláška na termín 21. 11.: https://bit.ly/f50-gm1

Přihláška na termín 30. 11.: https://bit.ly/f50-gm2


